
Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический 

центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 
620014, г. Екатеринбург, ул. Антона Валека, строение 8, офис 305 

ИНН 6661001639 / КПП 665801001 

Тел.: (343) 304-12-49/ domuchitela@yandex.ru / https://domuchitela.profiedu.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

30.12.2025  № 36-ОО 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга, а также планом работы МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» на 

2025 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма за работу в жюри Многопрофильной 

инженерной олимпиады «Звезда» в городском округе муниципальное образование «город 

Екатеринбург» в 2025/2026 учебном году, (Приложение); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на А.Н. Тагильцеву, 

начальника организационного отдела. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ       М.А. Зорина 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена                                                                   А.Н. Тагильцева   



Приложение 1  

к приказу от 30.12.2025 № 36-ОО 

 

Список на получение благодарственных писем 

1. Агеев Александр Валерьевич, учитель технологии МАОУ СОШ № 147 

Железнодорожного района 

2. Байкова Дарья Валерьевна, учитель математики МАОУ СОШ с УИОП № 53 

Октябрьского района 

3. Баранова Наталья Алексеевна, учитель физики МАОУ – лицей № 173 Ленинского 

района 

4. Беккулова Регина Фаритовна, учитель химии МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 

5. Борис Светлана Анатольевна, учитель физики МАОУ СОШ № 98 

Орджоникидзевского района 

6. Вараксина Наталья Львовна, учитель физики МАОУ СОШ № 17 с УИОП 

Ленинского района 

7. Вольхина Надежда Викторовна, учитель математики МАОУ лицей № 135 

Чкаловского района 

8. Голованова Татьяна Анатольевна, учитель математики МАОУ СОШ № 76 с УИОП 

Октябрьского района 

9. Гофман Антон Евгеньевич, учитель математики МАОУ - СОШ № 25 

Академического района 

10. Гусева Валентина Анатольевна, учитель математики МАОУ СОШ № 76 с УИОП 

Октябрьского района 

11. Костицина Марина Владимировна, учитель биологии МАОУ СОШ № 200 

Чкаловского района 

12. Митрофанов Евгений Николаевич, учитель технологии МАОУ СОШ № 138 

Орджоникидзевского района 

13. Никорчук Виктория Александровна, учитель математики МАОУ СОШ № 79 

Академического района 

14. Парамонова Наталья Валерьевна, учитель технологии МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

15. Польщукова Оксана Викторовна, учитель математики МАОУ – СОШ № 165 

Кировского района 

16. Рулев Михаил Александрович, учитель физики МАОУ Гимназия № 205 «Театр» 

Орджоникидзевского района 

17. Русских Ольга Викторовна, учитель математики МАОУ гимназия № 5 Ленинского 

района 

18. Рыжкова Тамара Владимировна, МАОУ СОШ № 167 учитель технологии 

Орджоникидзевского района 

19. Салина Надежда Алексеевна, учитель химии МАОУ – СОШ № 181 

Академического района 

20. Судейкина Любовь Петровна, учитель физики МАОУ лицей № 135 Чкаловского 

района 

21. Судьина Людмила Николаевна, учитель математики МАОУ Гимназия № 155 

Железнодорожного района 

22. Титова Елизавета Юсуфовна, учитель биологии МАОУ – гимназия № 13 

Октябрьского района 



23. Тонкушина Дарья Дмитриевна, учитель физики МАОУ СОШ № 76 с УИОП 

Октябрьского района 

24. Хасанова Яна Валерьевна, учитель технологии МАОУ СОШ № 208 с УИОП 

Железнодорожного района 

25. Чепелева Наталья Викторовна, учитель математики МАОУ – гимназия № 94 

Октябрьского района 

26. Чурсина Асия Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ № 170 с УИОП 

Железнодорожного района 

27. Шалыгина Ирина Ивановна, учитель физики МАОУ гимназия № 5 Ленинского 

района 

28. Щекалева Галина Яковлевна, учитель технологии МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района 


